
 
 

UCHWAŁA NR VIII/49/2025 
RADY GMINY W KUCZBORKU-OSADZIE 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXII/189/2021 Rady Gminy w Kuczborku-Osadzie z dnia 21 grudnia 
2021 roku w sprawie ustalenia zasad, na jakich przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki 

pomocniczej będzie przysługiwała dieta 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) Rada Gminy w Kuczborku-Osadzie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XXXII/189/2021 Rady Gminy w Kuczborku-Osadzie z dnia 21 grudnia 2021 roku 
w sprawie ustalenia zasad, na jakich przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki pomocniczej będzie 
przysługiwała dieta § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się miesięczną dietę dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych 
z terenu gminy Kuczbork-Osada w wysokości 500 zł płatną z dołu”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kuczbork-Osada. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2025 roku. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Jolanta Teresa Sękowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 lutego 2025 r.

Poz. 1372


	UCHWAŁA NR VIII/49/2025 RADY GMINY W KUCZBORKU-OSADZIE z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-02-06T13:47:51+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




